Paraná , 01 de Dezembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2657

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        465

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO ADITIVO DE Nº 2 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 195/2021

EXTRATO ADITIVO DE Nº 2 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 195/2021
Pregão nº 43/2021
OBJETO: A presente solicitação tem por objetivo a futura, Aquisição
de tubos de concreto simples e armado, canaletas, meio fios, blocos,
bloquetes tátil e palanques, para atender as demandas da Secretaria de
Obras e serviços Públicos

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: ABS COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA - ME
VIGENCIA ATUAL: 13/06/2023
DATA DA ASSINATURA: 21/10/2022
Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito
Municipal
e pela contratada: FLAVIO CESAR SCHREINER SCOPEL -
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:F3127973

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0412/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0412/2022
Processo dispensa nº 0104/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: LEBKUCHEN E SILVEIRA LTDA - ME
CNPJ Nº 12.392.958/0001-54
Representante: CLEUDENIR DA SILVEIRA
CPF nº 038.815.869-70
OBJETO: Aquisição de máquinas de costura para o desenvolvimento
das oficinas e cursos ofertados pela Secretaria Municipal de
Assistência Social aos usuários dos grupos do Serviços de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV) e Proteção e
atendimento Integral a Família (PAIF).
VALOR TOTAL: R$ 4.940,00 (Quatro Mil, Novecentos e Quarenta
Reais)
VIGÊNCIA: 28/11/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 29/11/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:55A05017

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 408/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 408/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: BIDIÃO COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
CNPJ Nº 73.358.582/0001-56
Representante: LUIZ ANTONIO SEBEN
CPF nº 603.816.989-04
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de Portas em
madeira para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Obras
e Serviços Públicos, e Departamento de Urbanismo.
VALOR TOTAL: R$ 140.725,00 (Cento e Quarenta Mil, Setecentos e
Vinte e Cinco Reais)
VIGÊNCIA: 28/11/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 29/11/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:D442A7A6

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 409/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 409/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: EDERSON SADY BILIBIO
CNPJ Nº 39.992.685/0001-35
Representante: EDERSON SADY BILIBIO
CPF nº 717.637.249-72
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de Portas em
madeira para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Obras
e Serviços Públicos, e Departamento de Urbanismo.
VALOR TOTAL: R$ 141.025,00 (Cento e Quarenta e Um Mil e Vinte
e Cinco Reais)
VIGÊNCIA: 28/11/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 29/11/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:9E72E8F6

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 410/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 410/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: GSZ REPRESENTACOES LTDA
CNPJ Nº 31.353.612/0001-91
Representante: PLINIO NICOLA SAGRILO
CPF nº 960.177.169-72
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de Portas em
madeira para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Obras
e Serviços Públicos, e Departamento de Urbanismo.
VALOR TOTAL: R$ 111.750,00 (Cento e Onze Mil, Setecentos e
Cinquenta Reais)
VIGÊNCIA: 28/11/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 29/11/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:6B58A09F

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 411/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 411/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: MARSANGO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ Nº 04.048.349/0001-54
Representante: MARIZETE APARECIDA COELHO MARSANGO
CPF nº 007.197.389-38
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de Portas em
madeira para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Obras
e Serviços Públicos, e Departamento de Urbanismo.